临州交发[2021]169 号

关于甘肃智通顺捷运输服务有限公司申请
二类客运班线及市际旅游包车运输经营

资质的批复

永靖县交通运输局：

你局《关于转报甘肃智通顺捷运输服务有限公司办理道

路运输经营许可证申请的报告》（永交发[2021]173 号）收悉。

经州道路运输行政许可审查工作领导小组进行审查，并向局

务会议提交审查情况，经 2021 年 9 月 24 日州交通运输局局

务会议研究认为，甘肃智通顺捷运输服务有限公司申请二类

客运班线及市际旅游包车运输经营资质，符合我州文旅首位

产业发展和客运车辆转型升级要求，原则同意行政许可。现

批复如下：

甘肃智通顺捷运输服务有限公司注册资本 700 万元，成

立日期为 2021 年 8 月 3 日，营业期限为 2021 年 8 月 3 日至

2051 年 8 月 2 日，公司位于甘肃省临夏回族自治州永靖县刘

家峡镇川北路 4 号。

甘肃智通顺捷运输服务有限公司承诺购置的 50 辆江淮

瑞风 M5 小型中级 7 座客车（车型代码 HFC6512KC8S）和 10

辆江淮瑞风M4小型中级7座客车（车型代码HFC6521K1C8GS），

车辆车型均为交通运输部公布的达标车型, 车辆数量符合

《道路旅客运输及客运站管理规定》中“经营二类客运班线

的班车客运经营者应当自有营运客车 50 辆以上。”的规定。

安全生产监督检查制度、安全生产教育培训制度、应急救援

预案制度、安全生产作业规程、安全生产考核与奖惩制度、

车辆二级维护制度等安全生产制度齐全。

你局督促甘肃智通顺捷运输服务有限公司于 6个月内投

放拟购置的 50 辆江淮瑞风 M5 小型中级 7 座客车（车型代码

HFC6512KC8S）和 10 辆江淮瑞风 M4 小型中级 7 座客车（车

型代码 HFC6521K1C8GS），按规定向州政务大厅交通窗口提交

真实有效的许可申报材料，包括投入车辆安装智能视频监控

报警装置并出具接入营运车辆监管平台的证明；聘用符合要

求的驾驶员、安全管理人员，严格落实安全生产责任制、安

全生产监督检查、动态监控管理等各项安全生产管理制度。

待审查通过后，核发相关证件，逾期未投入运营将视为自动

终止经营。

请你局接此批复后，督促甘肃智通顺捷运输服务有限公

司切实落实企业安全管理主体责任，加大监督检查力度，落

实落细安全管理各项目标任务，加强从业人员安全教育培训，

抓好车辆动态监控日常管理工作，确保道路旅客运输安全有

序规范运营。

临夏州交通运输局

2021 年 9 月 24 日

抄送：州运管局、州公安局交警支队、州交通综合行政执法

队、州交通局政务大厅、杨逢才副局长

临夏州交通运输局 2021年 9月24日印发